
PROTOKOLLSUTDRAGKULTUR- OCH FRITIDSNÄMNDEN

Sammanträdesdatum Paragraf

Kultur- och fritidsnämnden 10 december 2019 § 141

Diarienummer KFN-2019/195.119

Åtgärder för att främja äldres och funktionsnedsattas hälsa i 
syfte att öka livskvaliteten för de enskilda och samtidigt 
fördröja de vårdinsatser som kostar kommunen mest -motion 
väckt av Barbro Lind (MP), Anders Lönroth (MP) och Carina 
Sundström (MP)

Kultur- och fritidsnämndens beslut
Kultur och fritidsnämnden godkänner förvaltningens svar enligt tjänsteutlåtande 
daterat den 20 november 2019 och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Sammanfattning
I en motion väckt av Barbro Lind (MP), Anders Lönroth (MP) och Carina Sundström 
(MP) föreslår Miljöpartiet ett antal åtgärder för att främja äldres och 
funktionsnedsattas hälsa i syfte att öka livskvaliteten för de enskilda och samtidigt 
fördröja de vårdinsatser som kostar kommunen mest.

Förvaltningen gör bedömningen att det redan idag finns möjligheter för äldre och 
funktionsnedsatta att kunna träna styrketräning i gymlokaler. Dessa grupper har ett 
större behov av att träna funktionellt och bl.a. Huddingehallen erbjuder funktionell 
träning både individuellt och i grupp. En kommun har inte rollen att gå in och 
påverka privata näringsidkare som har privata gym, utan vi kan påverka våra egna 
lokaler och verksamheter. Vad gäller nybyggnation av särskilda boenden så ligger 
ansvaret för planeringen av sådana inte på kultur- och fritidsförvaltningen. 
Förvaltningen ställer sig positiv till, om det finns möjlighet att i samband med en 
byggnation av ett särskilt boende ta hänsyn till träningsmöjligheter för att främja 
folkhälsan.
 
Förvaltningen vill slutligen poängtera att den välkomnar initiativ som främjar fysisk 
aktivitet då det främjar en god folkhälsa och är ett förebyggande arbete både för den 
fysiska som psykiska hälsan.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Louise Rollins (MP) och Bo Källström (L).

Suppleantyttrande
Louise Rollins (MP) anmäler suppleantyttrande, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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